

പാതംജലി രക്തരോഗ നിയന്ത്രണ

മാസഘടന - മാസ - 2

2010 ഓഗസ്റ്റ് 10

നമ്പി.595

അനുബന്ധമായി പ്രകാശിച്ചിട്ടുള്ള സൗഖ്യക്കുറവും
അവധിപ്രാഥമ്യത്വത്തോടെ നിർബന്ധമാണ്]

പാതംജലി രക്തരോഗ നിയന്ത്രണ സമ്പദം സംബന്ധിച്ച അവധി അനുബന്ധപ്രാഥമ്യ 2010 ഫെബ്രുവരി 12, 19, 26 എന്ന് ഇരുപ്പത്തീർത്തി അനുബന്ധമായി വരുത്തുകയും സമയിൽ വർദ്ധിച്ച് പാര്ഷ്വനാശനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതുണ്ടായാണ്. 1993 ഫെബ്രുവരി 10-നു നിന്നും പാതംജലി ഫെബ്രുവരി 27-നു നിന്നും പാതംജലി 2010 ഫെബ്രുവരി 12, 26 എന്ന് ഇരുപ്പത്തീർത്തി അനുബന്ധമായി വർദ്ധിച്ച് പാര്ഷ്വനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതിന് അനുബന്ധ അടിസ്ഥാനം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും പാര്ഷ്വനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും, നിന്നും പാര്ഷ്വനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതിന് അനുബന്ധ (അഭിപ്രായ സഹിതം) നിന്നും അഭ്യന്തര ഏകദിന നിന്നും പാര്ഷ്വനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും.

ക്രമിക്കൾ	അനുബന്ധമായിക സമയിൽ അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്ന വിദ്യാം	പാതംജലി മാസഘടന അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്ന സൗഖ്യക്കുറവ്	പാതംജലി മാസഘടന അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്ന വിദ്യാം
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	2010 ഫെബ്രുവരി 12, ഫെബ്രുവരി 2010 ഓഗസ്റ്റ് 24, ഓഗസ്റ്റ് 2010 ഫെബ്രുവരി 4, ഓഗസ്റ്റ്		
2.	2010 ഫെബ്രുവരി 26, ഫെബ്രുവരി 2010 ഫെബ്രുവരി 10, ഓഗസ്റ്റ് 2010 ഫെബ്രുവരി 18, ഓഗസ്റ്റ്		

മുൻ വാഗ്ദാനികളിൽ സ്വീപ്പിലെ പാതംജലി 2010 ഫെബ്രുവരി 19 -നു മുമ്പിൽ അനുബന്ധമായി പ്രകാശിച്ചിട്ടുള്ള സൗഖ്യക്കുറവ് വിദ്യാം പാര്ഷ്വനാശ അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതിന് അനുബന്ധ അടിസ്ഥാനം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും പാര്ഷ്വനാശ വിദ്യാം അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും നിന്നും അഭ്യന്തരീകരിക്കുന്നതും.

അമൃതാരക്കുന്ന ആദ്യത്തെ വന്ന് അമൃതാരക്ക് കുറു പദ്മഭാവിന് പീഠം എംബോസ് നൽകുന്നതുണ്ട്. സൗഖ്യാദ്ധ്യപ്രകാരം പുഞ്ച പദ്മഭാവി ആഘാതാദ്ധ്യപ്രകാരം അമൃതാരക്ക് നേരിട്ടുണ്ട്. അമൃതാരക്ക് അമൃതാരക്ക് നേരിട്ടുണ്ട്.

ക്രമിക്ക് അനുബന്ധ റഹിൾ	സിംഗാർഡ് പ്രൈൻ	സൗഖ്യാദ്ധ്യപ്രകാരം	സിംഗാർഡ് കുഞ്ചിത്താരക്ക്	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1. 2010 ഫെബ്രുവരി 19, 2010 ഫെബ്രുവരി 6, 2010 ഫെബ്രുവരി 9, 2010 ഫെബ്രുവരി 12	ബൈള്ലി	ബൈള്ലി	ബൈള്ലി	ബൈള്ലി

അമൃതാരക്ക് വിസ്തൃതാദ്ധ്യ/പരമാദ്ധ്യപ്രകാരം ഉപശിഷ്ടാനുബന്ധം നില്ക്കുവിശ്വാസ നേരിട്ടുണ്ട് എന്നും കരാറുണ്ടിരിക്കുന്ന പ്രത്യേക വിവരങ്ങളും അനുബന്ധം 4.00 ക്രമിക്ക് അമൃതാരക്ക് പിശേഷം ഒപ്പുവുക്കി അഥവാശിരീയത (ഒപ്പ് ക്രമിക് 408) അമൃതാരക്ക് വിവരം നേരിട്ടുണ്ടാണ്.

എ.എ. റഹിൾ,
സെക്രട്ടറി

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN - PART II

February 10, 2010

No: 595

Ballot to determine priority of members entitled to give notice of Private Members' Resolutions and to move Private Members' Bills.

With reference to the Calendar of Sittings for the Fourteenth Session of the Twelfth Kerala Legislative Assembly, Members are informed that the days allotted for transacting Private Members' Business are on March 12,19,26, 2010. As per Bulletin-Part II No.271 dated May 10, 1993 the **Business relating to Private Members' Bills will come up on March 12, 26, 2010.** The relative precedence of Members who are entitled to move Bills on the allotted day will be determined by ballot. A table showing the last date for giving notice for Bills (copy of Bills to be given) and the date of ballot is given below:-

Sl.No	Date of discussion of Private Members' Bills	Last date for giving notice for Bills to be included in the Ballot	Date of Ballot
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Friday, March 12, 2010	Wednesday, February 24, 2010	Thursday, March 4, 2010
2.	Friday, March 26, 2010	Wednesday, March 10, 2010	Thursday, March 18, 2010

As per the Bulletin mentioned in pre-para, the **Business relating to Private Members' Resolutions will come up on March 19, 2010.** The relative precedence of Members who are entitled to move resolutions on the allotted day will be determined by ballot. The members who secure the first three places in the ballot for resolutions may give notice for one resolution each.

The table showing the last date on which notice is to be given for including the names of members in the ballot, the date of ballot and the date before which a member who succeeds in the ballot has to give notice of the resolutions is given below:-

Sl.No	Date of discussion of Private Members' Resolutions	Last date for giving notice of names to be included in the Ballot	Date of Ballot	Date before which notice of resolution has to be given by members who succeeded in the Ballot
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Friday, March 19, 2010	Saturday, March 6, 2010	Tuesday, March 9, 2010	Friday, March 12, 2010

The ballot to determine the relative precedence of Private Members' Bills and Resolutions will be held in the office room of the Deputy Secretary, Legislation (Room No.408) at 4.00 p.m. on the date mentioned in the above table.

P.D Rajan,
Secretary.